
ZARZĄDZENIE Nr 1187/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.05.2014 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z części nieruchomości 
położonej w Krakowie na terenie „Ogrodu Pałac Sztuki” Plant Krakowskich przy 
ul. Szczepańskiej przez Galerię Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 6 425,69 zł netto (słownie: sześć tysięcy czterysta 

dwadzieścia pięć złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy) za korzystanie bez tytułu 
prawnego, w okresie od dnia 01.01.2014 r. do dnia 03.04.2014 r., przez Galerię Sztuki 
spółczesnej „Bunkier Sztuki” z siedzibą w Krakowie Pl. Szczepański 3a z części 
tj. 604 m2 nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 546/4 o pow. całkowitej 
0,4998 ha, położonej w obrębie 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00316659/7, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
zagospodarowaną poprzez ogródek artystyczno-kawiarniany, dojście i dojazd do budynku 
Galerii Sztuki, położonej na terenie „Ogrodu Pałac Sztuki” Plant Krakowskich przy 
ul. Szczepańskiej. 

2. Nalicza się podatek Vat w wysokości 23%, od kwoty określonej w ust. 1 za okres od dnia 
01.01.2014 r. do dnia 03.04.2014 r., co stanowi kwotę 1 477,91 zł (słownie: jeden tysiąc 
czterysta siedemdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy).

3. Informuje się Galerię Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” z siedzibą w Krakowie 
Pl. Szczepański 3a o konieczności uiszczenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu 
prawnego z nieruchomości określonej w ust. 1 w wysokości 6 425,69 zł netto + 1 477,91 
zł (23% podatku Vat), co łącznie daje kwotę 7 903,60 zł brutto na konto Wydziału 
Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa w banku Polska Kasa Opieki S.A. 
Nr 64 1240 4722 1111 0000 4849 0184 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy 
al. Powstania Warszawskiego 10 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.05.2014 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


